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ИП Петров А.И.

Прайс-лист от 06.12.2010 г.

	Марка стали
	Дерево

Дерево-береста-дерево

Дерево-кожа-дерево
	Дерево, береста +Литьё бронза
	Дерево,береста 
+Литьё мельхиор
	Передняя и задняя гарды-рог,
рукоять -дерево, береста

	
	Без гравировки
	С гравировкой
	Без гравировки
	С гравировкой
	Без гравировки
	С гравировкой
	

	65Х13
	800
	900
	1100
	1400
	1300
	1500
	

	95Х18 кованый
	1300
	1500
	1700
	2000
	1800
	2200
	

	Дамаск
	1800
	2000
	2200
	2500
	2500
	2800
	

	Х12МФ
	
	
	2000
	
	
	
	2000

	Алмазка
	3300
	
	
	
	
	
	

	9ХС
	3300
	
	
	
	
	
	

	Быстрорез
	3300
	
	
	
	
	
	

	Булат
	
	-
	
	-
	3300
	-
	3300


Наши реквизиты:
Индивидуальный предприниматель Петров Александр Иванович

Павловское ОСБ № 4378/0109, г.Ворсма

ИНН 525205405463

Банк получателя: Волго-Вятский банк Сбербанка РФ, г. Нижний Новгород

БИК Банка: 042202603

Корр.счет: 30101810900000000603
Расчетный счет: 40802810742360107154
